



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

ESTADO DE MATO GROSSO

C. N. P. J. 24.772.154/0001-60

Termo de Adjudicação

O Prefeito Municipal de Castanheira, Estado de Mato Grosso, no uso de suas em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores altera a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s):

Participante(s) e vencedora(s) da Pregao Presencial 47/ 2022

REGISTRO DE EMPRESA PARA PARTICIPAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE MATERIAIS GRAFICOS
1148 GRAFICA E EDITORA GERDAN LTDA ME 86.939.964/0001-15
CNPJ

| Ordem | Código | Descrição | Unidade | Valor Unit. | Qtde | Total |
|-------|--------|---|---------|-------------|-----------|------------|
| 1 | 177391 | ADESIVO AUTOMOTIVO COM RECORTE, COLORIDO 4X0, | un | 5,300 | 50,000 | 265,000 |
| 2 | 178295 | ADESIVO COLORIDO 4X0, DIMENSOES 14CM x10CM (ALTU | un | 6,300 | 220,000 | 1.386,000 |
| 3 | 178297 | ADESIVO COM IMPRESSAO DIGITAL FOSCO, COM RECOR | un | 140,000 | 20,000 | 2.800,000 |
| 4 | 178299 | ADESIVO TIPO VIDRO TRASEIRO - CORES DE ACORDO C | un | 173,900 | 20,000 | 3.478,000 |
| 5 | 178301 | AUTO DE INFRAÇÃO - TAM. 21,5 X 29,7 CM - SULFITE 75 G | BLOCO | 25,280 | 100,000 | 2.528,000 |
| 6 | 178302 | BANNER COLORIDO 4X0, IMPRESSAO DIGITAL EM LONA 4 | un | 114,600 | 50,000 | 5.730,000 |
| 7 | 156319 | BLOCO DE RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL, BLOCOS | BLOCOS | 21,650 | 1.000,000 | 21.650,000 |
| 8 | 177379 | BLOCO DE REQUISICAO PARA ABASTECIMENTO DE VEIC | un | 16,150 | 200,000 | 3.230,000 |
| 9 | 179637 | BLOCOS DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL - FR | UNIDADE | 17,700 | 30,000 | 531,000 |
| 10 | 179639 | BLOCOS DE REGISTRO DIARIO DE SERVICO ANTIVETORI | UNIDADE | 17,650 | 500,000 | 8.825,000 |
| 11 | 179641 | BLOCOS DE REQUISICAO DE MATERIAIS - IMPRESSAO 01 | UNIDADE | 16,180 | 100,000 | 1.618,000 |
| 12 | 179643 | BLOCOS FICHA DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA | UNIDADE | 17,550 | 1.000,000 | 17.550,000 |
| 13 | 179644 | BLOCOS REQUISICAO DE CONTROLE DE COMBUSTIVEL - | UNIDADE | 14,180 | 200,000 | 2.836,000 |
| 14 | 178304 | BORRACHA PARA CARIMBO AUTOMATICO 4910/4911 | un | 59,700 | 50,000 | 2.985,000 |
| 15 | 178306 | BORRACHA PARA CARIMBO SIMPLES 6,5 X 2,5 CM | un | 39,650 | 22,000 | 872,300 |
| 16 | 178307 | CADERNETA AGENDA DA FAMILIA - TAM. 10 X 14 CM - CO | un | 37,500 | 20,000 | 750,000 |
| 17 | 177385 | CAPA PARA PROCESSO - FORMATO 4 - VARIAS CORES - | un | 2,800 | 300,000 | 840,000 |
| 18 | 151352 | CARIMBO AUTOMATICO 4915 BASE 69 X 24MM | UNIDADE | 94,500 | 20,000 | 1.890,000 |
| 19 | 177393 | CARIMBO AUTOMATICO BASE 23 X 8MM | UNIDADE | 59,750 | 30,000 | 1.792,500 |
| 20 | 179647 | CARIMBO SIMPLES BASE 45X15MM | UNIDADE | 44,850 | 30,000 | 1.345,500 |
| 21 | 151355 | CARIMBO SIMPLES BASE 50 X 10MM | UNIDADE | 47,700 | 20,000 | 954,000 |
| 22 | 178308 | CARTAO DA CRIANCA - FEMININO/ MASCULINO - TAM. 46 | un | 3,830 | 500,000 | 1.915,000 |
| 23 | 178310 | CARTAO DA MULHER - TAM. 16 X 13 CM - CARTOLINA - BR | un | 2,100 | 600,000 | 1.260,000 |
| 24 | 178312 | CARTAO DE VACINACAO DO ADULTO - TAM. 21,5 X 7,5 - C | un | 2,150 | 5.000,000 | 10.750,000 |
| 25 | 178314 | CARTAZ COLORIDO - TAM. 32 X 44 CM - COUCHE 150 GRA | un | 7,800 | 210,000 | 1.638,000 |
| 26 | 178316 | CARTAZ COLORIDO, PAPEL COUCHE 150G, 4x0, DIMENSO | un | 7,850 | 180,000 | 1.413,000 |
| 27 | 178318 | CERTIFICADO COLORIDO - TAM. 30 X 21,5 CM - EM CARTO | un | 3,850 | 200,000 | 770,000 |
| 28 | 178320 | CRACHA COLORIDO COM CORDAO 10 X 12 CM - CARTOLI | un | 5,350 | 540,000 | 2.889,000 |
| 29 | 178321 | ENCAMINHAMENTO PSF - TAM. 11 X 15 CM - SULFITE 75 G | un | 7,900 | 300,000 | 2.370,000 |
| 30 | 178323 | ENVELOPE PERSONALIZADO COLORIDO, 4X0, PAPEL SUL | un | 5,700 | 250,000 | 1.425,000 |
| 31 | 178324 | ETIQUETA DE IDENTIFICACAO PARA TUBOS DE ENSAIO - | un | 16,400 | 50,000 | 820,000 |
| 32 | 177386 | FAIXA COLORIDA PARA CAMPANHAS IMPRESSAO DIGITA | un | 329,000 | 50,000 | 16.450,000 |
| 33 | 179650 | FICHA DE HISTORIA CLINICA - FRENTE E VERSO - IMPRES | UNIDADE | 2,150 | 500,000 | 1.075,000 |
| 34 | 178327 | FOLDER COLORIDO FRENTE E VERSO PAPEL COCHE 115 | un | 6,000 | 600,000 | 3.600,000 |
| 35 | 178328 | FOLDER COLORIDO FRENTE E VERSO PAPEL COCHE 150 | un | 4,400 | 600,000 | 2.640,000 |
| 36 | 178330 | IMPRESSO COLORIDO - PAPEL COUCHE 115 GRAMAS - F | un | 5,900 | 350,000 | 2.065,000 |
| 37 | 178333 | INFORMATIVO COLORIDO 20 PAGINAS - TAM. 21,5 CM X 3 | un | 25,900 | 100,000 | 2.590,000 |
| 38 | 178335 | LONA SEMI-BRILHO 280G (BANNERS E FAIXAS) COM IMPR | un | 134,800 | 30,000 | 4.044,000 |
| 39 | 178336 | LONA SEMI-BRILHO 340 G (BANNERS E FAIXAS) COM IMP | un | 144,600 | 60,000 | 8.676,000 |
| 40 | 178337 | LONA SEMI-BRILHO 440G COM IMPRESSAO COLORIDA EM | un | 229,600 | 50,000 | 11.480,000 |

Rua Mato Grosso, 84 - Centro - CEP 78.345-000 - Fone-Fax: (66) 3581-1166

PREF. MUNIC.
FLS. 307
Rub. _____



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

ESTADO DE MATO GROSSO

C. N. P. J. 24.772.154/0001-60

| | | | | | | |
|----|--------|---|---------|---------|-----------|------------|
| 41 | 178341 | MEDALHA COLORIDA EM ACRILICO 2 MILIMETRO TAMANH | un | 18,450 | 400,000 | 7.380,000 |
| 42 | 178342 | PLACA EM MADERITE 14MM TAMANHO 2,20X1,10 M , REVE | UNIDADE | 419,800 | 30,000 | 12.594,000 |
| 43 | 178344 | PLACA EM PVC 3MM COM IMPRESSAO EM ADESIVO BRIL | UNIDADE | 279,500 | 30,000 | 8.385,000 |
| 44 | 179652 | PLACAS DE SINALIZACAO DE TRANSITO (ENTRADA EXC. | UNIDADE | 589,400 | 10,000 | 5.894,000 |
| 45 | 179654 | PLACAS DE SINALIZACAO DE TRANSITO (PARE) 50X50 CM | UNIDADE | 434,800 | 20,000 | 8.696,000 |
| 46 | 179656 | PLACAS DE SINALIZACAO DE TRANSITO (REDUZA VELOCI | UNIDADE | 589,500 | 20,000 | 11.790,000 |
| 47 | 178345 | RECEITUARIO ANTIMICROBIANO - TAM. 15 X 21,5 CM - AU | UNIDADE | 8,900 | 1.000,000 | 8.900,000 |
| 48 | 179657 | RECEITUARIO MEDICO - TAM. 15 X 21,5 CM - SULFITE 50 G | UNIDADE | 6,950 | 500,000 | 3.475,000 |
| 49 | 178348 | RECEITUARIO, NA COR AZUL, NOTIFICACAO DE RECEITA | UNIDADE | 4,890 | 100,000 | 489,000 |
| 50 | 179659 | REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 4911 | UNIDADE | 37,800 | 30,000 | 1.134,000 |
| 51 | 178349 | REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 4915 | UNIDADE | 37,800 | 30,000 | 1.134,000 |
| 52 | 178350 | SUMULA DE FUTSAL - TAM. 21,5 X 29,7 CM - AUTO COPIAT | UNIDADE | 8,950 | 5,000 | 44,750 |
| 53 | 178351 | TROFEU EM MDF, COLORIDO, PERSONALIZADO COM DES | UNIDADE | 119,950 | 100,000 | 11.995,000 |

TOTAL DO VENCEDOR

243.637,050

898 SOZO & FORLIN LTDA ME

00.070.595/0001-51

| Seq. | Código | Descrição | Unidade | Valor Unit. | Qtde | Total |
|------|--------|--|---------|-------------|-----------|------------|
| 1 | 178294 | ADESIVO AUTOMOTIVO COM RECORTE, COLORIDO 4X0, | un | 8,100 | 35,000 | 283,500 |
| 2 | 178296 | ADESIVO COLORIDO 4X0, FORMATO REDONDO, COM SLO | un | 18,400 | 30,000 | 552,000 |
| 3 | 178298 | ADESIVO COM IMPRESSAO DIGITAL SEMI BRILHO, COM R | un | 132,000 | 20,000 | 2.640,000 |
| 4 | 156338 | ATESTADO MEDICO, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL SU | BLOCO | 15,300 | 50,000 | 765,000 |
| 5 | 151353 | AUTO/TERMO - TAM. 21,5 X 29,7 CM - SULFITE 50 GRAMAS | un | 32,800 | 100,000 | 3.280,000 |
| 6 | 177387 | BANNER COM IMPRESSAO DIGITAL LONA 280G COM ACA | un | 144,600 | 30,000 | 4.338,000 |
| 7 | 156321 | BLOCO DE RECEITUARIO MEDICO, COM 50x02 VIAS, COM | BLOCO | 21,600 | 1.000,000 | 21.600,000 |
| 8 | 179636 | BLOCOS - PROGRAMA DE CONTROLE DE DENGUE - FREN | UNIDADE | 17,800 | 30,000 | 534,000 |
| 9 | 179638 | BLOCOS DE LAUDO P/ SOLICITACAO/AUTORIZACAO DE P | UNIDADE | 17,800 | 20,000 | 356,000 |
| 10 | 179640 | BLOCOS DE REQUISICAO DE EXAMES - IMPRESSAO FRE | UNIDADE | 9,700 | 200,000 | 1.940,000 |
| 11 | 179642 | BLOCOS FICHA DE PRONTUARIO DE ATENDIMENTO FREN | UNIDADE | 17,700 | 700,000 | 12.390,000 |
| 12 | 178303 | BLOCOS FICHA UNIDADE DESCENTRALIZADA DE REABILI | un | 27,100 | 100,000 | 2.710,000 |
| 13 | 179645 | BORRACHA PARA CARIMBO AUTOMATICO 3912 / 4912 | UNIDADE | 64,500 | 50,000 | 3.225,000 |
| 14 | 178305 | BORRACHA PARA CARIMBO SIMPLES 1,0 X 5,0 CM | un | 39,800 | 40,000 | 1.592,000 |
| 15 | 177384 | CAPA DE PROCESSO AMARELO/BEGE - TAMANHO 33 X 42 | un | 2,800 | 500,000 | 1.400,000 |
| 16 | 179646 | CARIMBO AUTOMATICO BASE 35X12MM | UNIDADE | 64,500 | 30,000 | 1.935,000 |
| 17 | 177394 | CARIMBO AUTOMATICO BASE 45 X 15MM | UNIDADE | 74,700 | 30,000 | 2.241,000 |
| 18 | 151354 | CARIMBO SIMPLES BASE 65 X 25MM | UNIDADE | 47,650 | 20,000 | 953,000 |
| 19 | 178309 | CARTAO DA GESTANTE - TAM. 21,5 X 29,7 CM - CARTOLIN | un | 4,750 | 1.000,000 | 4.750,000 |
| 20 | 151344 | CARTAO DE CONTROLE DO HIPERTENSO E DIABETICO - | un | 2,500 | 500,000 | 1.250,000 |
| 21 | 178311 | CARTAO DE VACINACAO ANTIRRABICA - TAM. 8,5 X 12 CM | un | 2,340 | 5.000,000 | 11.700,000 |
| 22 | 178313 | CARTAO DE VISITA COLORIDO - TAM. PADRAO 5X9CM - C | un | 3,450 | 100,000 | 345,000 |
| 23 | 178315 | CARTAZ COLORIDO - TAM. 44 X 64 CM - COUCHE 150 GRA | un | 8,450 | 380,000 | 3.211,000 |
| 24 | 178317 | CARTEIRINHA DE IDENTIFICACAO DO ATLETA FRENTE E | un | 4,400 | 100,000 | 440,000 |
| 25 | 178319 | CRACHA COLORIDO - TAM. 10 X 14,5 CM - PAPEL DUPLEX | un | 5,250 | 560,000 | 2.940,000 |
| 26 | 179648 | CRACHA COLORIDO TAM. 8,5 X 5,4 CM - EM PVC - COM CO | UNIDADE | 44,850 | 800,000 | 35.880,000 |
| 27 | 178322 | ENVELOPE PERSONALIZADO COLORIDO, 4X0, PAPEL SUL | un | 5,450 | 250,000 | 1.362,500 |
| 28 | 179649 | ENVELOPE PERSONALIZADO COLORIDO, 4X0, PAPEL SUL | UNIDADE | 6,200 | 250,000 | 1.550,000 |
| 29 | 178325 | FAIXA COLORIDA 4X0, IMPRESSAO DIGITAL EM LONA 440 | un | 193,950 | 40,000 | 7.758,000 |
| 30 | 156323 | FAIXA COLORIDA PARA CAMPANHAS IMPRESSAO DIGITA | un | 829,000 | 50,000 | 41.450,000 |
| 31 | 178326 | FICHA DE VISITA DOMICILIAR/ACE - TAM 15,5 X 11 CM - SU | un | 13,250 | 1.000,000 | 13.250,000 |
| 32 | 178329 | FOLDER COLORIDO FRENTE E VERSO PAPEL COCHE 150 | un | 5,630 | 3.000,000 | 16.890,000 |
| 33 | 178331 | IMPRESSO COLORIDO FRENTE E VERSO COUCHE 300 GR | un | 7,800 | 250,000 | 1.950,000 |
| 34 | 178332 | INFORMATIVO COLORIDO 16 PAGINAS - TAM. 21,5 CM X 3 | un | 19,880 | 100,000 | 1.988,000 |
| 35 | 178334 | INFORMATIVO COLORIDO 36 PAGINAS - TAMANHO DA PA | un | 44,880 | 100,000 | 4.488,000 |
| 36 | 178340 | LONA 440G (BANNERS E FAIXAS) COM IMPRESSAO COLO | un | 134,500 | 30,000 | 4.035,000 |
| 37 | 178339 | LONA SEMI-BRILHO 280G COM IMPRESSAO COLORIDA, A | un | 144,700 | 50,000 | 7.235,000 |

Rua Mato Grosso, 84 - Centro - CEP 78.345-000 - Fone-Fax: (66) 3581-1166

PREF. MUNIC.
FLS. 308
Rub.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

ESTADO DE MATO GROSSO

C. N. P. J. 24.772.154/0001-60

| | | | | | | |
|----|--------|--|---------|---------|-----------|------------|
| 38 | 178338 | LONA SEMI-BRILHO 440G COM IMPRESSAO COLORIDA, A | un | 144,600 | 30,000 | 4.338,000 |
| 39 | 156324 | PANFLETO COLORIDO EM PAPEL COUCHE 120 GRAMAS - | UNIDADE | 3,450 | 2.000,000 | 6.900,000 |
| 40 | 178343 | PLACA EM PVC 2MM COM IMPRESSAO EM ADESIVO FOSC | UNIDADE | 254,500 | 30,000 | 7.635,000 |
| 41 | 179651 | PLACAS DE SINALIZACAO DE TRANSITO (40 KM/H) 50X50 | UNIDADE | 434,800 | 50,000 | 21.740,000 |
| 42 | 179653 | PLACAS DE SINALIZACAO DE TRANSITO (FAIXA DE PEDE | UNIDADE | 434,600 | 20,000 | 8.692,000 |
| 43 | 179655 | PLACAS DE SINALIZACAO DE TRANSITO (QUEBRA MOLA) | UNIDADE | 434,600 | 20,000 | 8.692,000 |
| 44 | 156322 | RECEITA AZUL B-1 - TAM. 22 X 8 CM - SULFITE 75 GRAMAS | un | 3,900 | 500,000 | 1.950,000 |
| 45 | 178346 | RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL - TAM.15 X 21,5 CM - | UNIDADE | 8,850 | 600,000 | 5.310,000 |
| 46 | 178347 | RECEITUARIO, NA COR AZUL, NOTIFICACAO DE RECEITA | UNIDADE | 4,900 | 100,000 | 490,000 |
| 47 | 179658 | REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 4910 | UNIDADE | 37,800 | 30,000 | 1.134,000 |
| 48 | 179660 | REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 4912 | UNIDADE | 37,700 | 30,000 | 1.131,000 |
| 49 | 178352 | VISTORIA DIARIA DE VEICULOS - TAM. 21,5 X 29,7 CM - SU | UNIDADE | 8,900 | 100,000 | 890,000 |

TOTAL DO VENCEDOR

294.109,000

Castanheira - MT, sexta-feira, 9 de setembro de 2022


CAUANE DA SILVA GONÇALVES

PREGOEIRA DESIGNADA

Rua Mato Grosso, 84 - Centro - CEP 78.345-000 - Fone-Fax: (66) 3581-1166

PREF. MUNIC.
FLS. 309
Rub. 1